
Acuerdo de 27 de marzo, nombrando Prefecto de Matagalpa. 

EL GOBIERNO : 
En atencion á que la Prefectura del Departamento 

de Matagalpa, se haya vacante, por haberse nombrado con-
tador 4. ° al que la desempeñaba, en uso de sus facultades. 

ACUERDA: 
1.° Nómbrase en propiedad Prefecto de Matagalpa, 

al señor Ldo. don Emiliano Quadra, con el sueldo de lei. 
2.° Comuníquese á quienes corresponde— Masaya, 

marzo 27 de 1868— Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

